
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  13.12.2025

Varenummer 1000002755   1/1
 
 
10
00
00
27
55

Produktbeskrivelse
Dispenser med afrundede kanter. Passer til hånddesinfektion.

Specifikationer

Produktbetegnelse Dispenser

Varemærke Kimberly-Clark

Vareserie Aquarius

Farve Hvid

Features Til hånddesinfektion

Materiale Plast

Længde/dybde 11.4 cm

Bredde 11.6 cm

Højde 23.5 cm

Rumindhold, netto 1000 ml

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 12.9 cm 26.2 cm 12.4 cm 5027375046964

stk 1000 ml
*

Dispenser, Kimberly-Clark Aquarius, 1000 ml, 
hvid, plast, til hånddesinfektion

	Hygiejnisk dispenser, der er nem at rengøre, og som er designet til at levere 
den helt rigtige mængde produkter, der skal bruges, hvilket reducerer 
forbruget og minimerer spild

	Glat, blankt, forseglet design uden snavssamlere, der muliggør rengøring med 
én klud

	Nem at vedligeholde og holde ren uden snavs eller støvfælder

	Nem at låse op og genopfylde med et vindue til at måle behovet for 
genopfyldning
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